CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana
 - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Requerimento nº /0o /2019

Dileto Plenário,
W

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo

assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, requer a V. Exa. que após lido e a
provado pelo dileto

Plenário seja remetido um convite para u
ma Reunião com as

Empresas Vale, Samarco e a Fundação R
enova e as entidades

APAE e Figueira e Associação das Pessoas com Deficiênci
a de

Mariana (ADEM) para juntos debatermo
s sobre:

> Vagas de empregos para pessoas com

deficiências.

Mariana, 03 de julho de 2019.

P
o

. vB

Juliano Vasconcelos Gonçalves

Vereador

APROVADO POZ? j ??x:fs »ªª SOAJL

EMÇÇÕOS É o 74019

b <.
“tasidente Seâ?t'àríú